5º Termo Aditivo ao Contrato nº 177/2012 TP 007/2012 (CV 202535/2012FNDE), Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA CNPJ 13.582.689/0001-51, 

Objeto: Construção de uma escola creche Pró Infância no Bairro Ida Cardoso, sede do município, fica com o seu valor 

aditado o valor de R$ 256.022,30 (duzentos e cinquenta e seis mil e vinte e dois reais e trinta centavos), por motivo de 

acréscimo de serviços na construção de um  muro, plantio de grama e execução de passeio (calçada) com recursos próprios 

Data de assinatura: 06/04/2015 – Lapão, 07/04/2015 - Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL.